
 
 

 

DRŽAVNO PRVENSTVO JKA KARATEJA 2015 

 
 

Organizator: JKA Slovenija & Karate klub Shotokan Celje 
 
Datum, kraj: 8.2.2015, Celje. 
 
Tekmovalna komisija: Jerca Kačičnik, Mateja Zakelšek, Marko Proj, Jasna Šolinc, Simona Krošl, Tamara 
Funčič Masič, Amadej Gabrovec, Mitja Logar, Iva Cerkvenik, Katarina Gabrovec, Uršula Hace. 
 
Zdravstvena oskrba: Denis Tržan. 
 
Sodniki: Miha Žarn, Nika Frank, Rafko Morn, Fahrudin Bizjak, Aleš Prinčič, Boško Haupt, Miha Čebron, 
Vojko Frank, Kevin Gros, Matic Proj, Boris Grad, Andrej Kerin, Radenko Novakovič, Tomislav Dražič, Florjan 
Reiter, Samo Gross in Branko Gabrovec 
 
Sodelujoči klubi: Slovenj Gradec, Mežica, Prevalje, Mislinja,  Celje, Dren Leskovec, Sevnica, Ronin Poljane, 
Bushi Divača, Samurai Sežana, Samurai Nova Gorica. 
 
Število tekmovalcev: 179. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

REZULTATI: 
 
MLADINCI KATA A MESTO 
Miha Žarn – Dren 1. mesto 
Jaka Planinšek – CE 2. mesto 
Tim Toplišek – CE 3. mesto 
Aleš Čadež – Poljane 4. mesto 
Bor Samsa – Divača 5. – 6. mesto 
Enis Teletovič – NG 5. – 6. mesto 
MLADINKE KATA A MESTO 
Katarina Cesar – CE 1. mesto 
Katrin Češčut – Sežana 2. mesto 
Jerneja Šušel – Mežica 3. mesto 
Tara Ledinek – Prevalje 4. mesto 
Sandra Krošl – CE 5. – 7. mesto 
Teja Bonča – Wankan 5. – 7. mesto 
Tanja Radakovič – CE 5. – 7. mesto 
VETERANI KATA A MESTO 
Tomaž Prinčič - Sežana  1. mesto 
Miloš Klemenčič – CE 2. mesto 
ČLANICE KATA A MESTO 
Nika Frank – Divča 1. mesto 
Katarina Cesar – CE 2. mesto 
Rosana Uljan – Divača 3. mesto 
Jana Oblak – Poljane 4. mesto 
Katrin Češčut – Sežana 5. – 8. mesto 
Tara Ledinek – Prevalje 5. - 8. mesto 
Tanja Radakovič – CE 5. – 8. mesto 
Jerneja Šušel – Mežica 5. – 8. mesto 
Sandra Krošl – CE 9. mesto 
ČLANI KATA A MESTO 
Matija Horvat – NG 1. mesto 
Žan Lozar – NG 2. mesto 
Matic Proj – Poljane 3. mesto 
Tomislav Dražič – SG 5. – 7. mesto 
Gašper Čefarin – NG 5. – 7. mesto 
Tim Toplišek – CE 5. – 7. mesto 
Aleš Čadež – Poljane 9. – 14. mesto 
Tilen Zupan – CE 9. – 14. mesto 
Jaka Planinšek – CE 9. – 14. mesto 
Tomaž Vulič – NG 9. – 14. mesto 
Enis Teletovič – NG 9. – 14. mesto 
Miha Žarn – Dren 9. – 14. mesto 
Goran Milovanovič – CE DF 
Florjan Reiter – Mežica DF 

 
 



 
ČLANICE KATA B MESTO 
Tina Rihtaršič – Poljane 1. mesto 
Lea Pustovrh – Poljane 2. mesto 
Vanja Gojkovič – Sežana 3. mesto 
Nev Bak - Sežana 4. mesto 
ČLANI KATA B MESTO 
Luka Šturm – Poljane 1. mesto 
Edvin Plut – Sežana 2. mesto 
Leon Tavčar – Sežana 3. mesto 
Peter Lozej – Sežana 4. mesto 
Damjan Zvonar – Dren 5. – 7. mesto 
Matej Haber – Mežica 5. – 7. mesto 
Blaž Bergant – Poljane 5. – 7. mesto 
KATA EKIPNO ČLANI MESTO 
NG1 (Horvat, Lozar, Aldžič) 1. mesto 
NG2 (Teletovič, Vulič, Čefarin) 2. mesto 
Poljane (Proj, Čadež, Mahnič) 3. mesto 
Celje (Milovanovič, Planinšek, Zupan) 4. mesto 
NG3 (Baškovič, Avdič, Avdič) 5. mesto 
KATA EKIPNO ČLANNICE MESTO 
Celje (Cesar, Radakovič, Krošl) 1. mesto 
Poljane (Oblak, Rihtaršič, Pustovrh) 2. mesto 
MLADINKE KUMITE MESTO 
Katarina Cesar – CE 1. mesto 
Tanja Radakovič – CE 2. mesto 
Tara Ledinek – Prevalje 3. mesto 
Jerneja Šušel – Mežica 4. mesto 
Sandra Krošl – CE 5. mesto 
ČLANICE KUMITE  MESTO 
Katarina Cesar – CE 1. mesto 
Tanja Radakovič – CE 2. mesto 
Sandra Krošl – CE 3. mesto 
Nika Frank – Divača 3. mesto 
Rosana Uljan – Divača 5. – 7. mesto 
Tara Ledinek – Prevalje 5. – 7. mesto 
Jerneja Šušel – Prevalje 5. – 7. mesto 
MLADINCI KUMITE MESTO 
Jaka Planinšek – CE 1. mesto 
Aleš Čadež – Poljane 2. mesto 
Nik Mahnič – Poljane 3. mesto 
Tim Toplišek – CE 3. mesto 
Bor Samsa – Divača 5. mesto 
ČLANI KUMITE MESTO 
Goran Milovanovič – CE 1. mesto 
Jaka Planinšek – CE 2. mesto 
Florjan Reiter – Mežica 3. mesto 
Tilen Zupan – CE 3. mesto 
Aleš Čadež – Poljane 5. – 8. mesto 



Matej Haber – Mežica 5. – 8. mesto 
Jurij Šubic – Poljane 5. – 8. mesto 
Nik Mahnič – Poljane 5. – 8. mesto 
Tim Toplišek – CE 9. mesto  
ČLANI KUMITE EKIPNO MESTO 
Celje (Milovanovič, Planinšek, Zupan) 1. mesto 
Poljane (Mahnič, Čadež, Šubic) 2. mesto 
KATA EKIPNO SK1 M MESTO 
Celje (Narat, Cvitan, Kačičnik) 1. mesto 
Sevnica(Dragar, Plazar, Kožar) 2. mesto 
Divača (Ličina, Delise, Citin) 3. mesto 
Sežana (Ferfila, Ljubič, Prelec) 4. mesto 
KATA EKIPNO SK1 Ž MESTO 
Divača 2 (Devič, Ferjančič, Delise) 1. mesto 
Sežana 2 (Prinčič Vidmar, Penko) 2. mesto 
Sežana 1 (Pejašinovič, Ferfila, Lozej Kojnc) 3. mesto 
Divača 1 (Kramberger, Sedmak, Tavčar) 4. mesto 
KATA EKIPNO SK2 M MESTO 
Dren 1 (Škofljanec, Račič, Draganovič) 1. mesto 
Divača (Hrvatin, Korva, Samsa) 2. mesto 
Divača 2 (Sikirica, Enci, Peca) 3. mesto 
Sežana 3 (Lavin, Prinčič, Ravbar) 4. mesto 
Poljane (Jevšnik, Pustavrh, Črešnov) 5. – 7. mesto 
Divača 1 (Fabjančič, tavčar, Sedmak) 5. – 7. mesto 
Dren 2 (Umek, Račič, Klenovšek) 5. – 7. mesto 
KATA EKIPNO SK2 Ž MESTO 
Dren 3 (Kerin, Kerin, Prugovečki) 1. mesto 
Divača 1 (Petek, Žerjal, Miklavčič) 2. mesto 
Poljane (Štucin, Reberšek, Mudri) 3. mesto 
Divča (Simčič, Grlj, Šetina) 4. mesto 
Poljane 1 (Kavčič, Pustovrh, Črešnovar) 5. mesto 
NAJMLAJŠI KATA C MESTO 
Jakob Kobolt – Mežica 1. mesto 
Gal Šipek – Mežica 2. mesto 
Nik Vlašič – Divača 3. mesto 
MALČKI KATA C MESTO 
Luka Delise – Divača 1. mesto 
David Kocman – Sevnica 2. mesto 
Evan Prelec – Sežana 3. mesto 
Lovro Jamnik – Mežica 4. mesto 
Mirnes Ličina – Divača 5. – 8. mesto 
Taj Ferfila – Sežana 5. – 8. mesto 
Vid Domej – Mežica 5. – 8. mesto 
Nik Ljubič – Sežana 5. – 8. mesto 
Nik Grmek – Sežana 9. – 11. mesto 
Tomaž Meško – Prevalje 9. – 11. mesto 
Lan Oset – CE 9. – 11. mesto 
MALČKI KATA B MESTO 
Aljaž Reiter – Mežica 1. mesto 



Igor Vučetič – Prevalje 2. mesto 
Alex Sušek – Mežica 3. mesto  
Anej Filipič – Prevalje 4. mesto 
Jakob Leskošek Zmagaj – Mežica 5. mesto 
MALČICE KATA C MESTO 
Nika Tavčar – Divača 1. mesto 
Tina Sedmak – Divača 2. mesto 
Aurora Lozej Konjc – Sežana 3. mesto 
Suzana Raja Krošl – CE 4. mesto 
Klara Kobolt – Mežica 5. – 7. mesto 
Naja Ferfila – Sežana 5. – 7. mesto 
Robin Kramberger – Divača 5. – 7. mesto 
ML. DEČKI KATA C MESTO 
Lan Dragar – Sevnica 1. mesto 
Žiga Plazar – Sevnica 2. mesto 
Aleksander Kožar – Sevnica 3. mesto 
Jakob Četin – Divača 5. – 6. mesto 
Nejc Praprotnik – Dren 5. – 6. mesto 
ML. DEČKI KATAB MESTO 
Luka Kačičnik - CE 1. mesto 
Filip Narat – CE 2. mesto 
Vitan Strmičnik – Mežica 3. mesto 
Viktor Mihael Rogers Čebron -NG 4. mesto 
Jaka Peruzin – Divača 5. – 8. mesto 
Klemen Pocajt – CE 5. – 8. mesto 
Vito Cvitan – CE 5. – 8. mesto 
Tino Tulek – Sežana 5. – 8. mesto 
Tian Jelerčič – Sežana 9. – 10. mesto 
Luka Krenker – Mislinja 9. – 10. mesto 
ST. DEČKI KATA C MESTO 
Tomaž Kajtna – Sevnica 1. mesto 
Anže Tavčar – Divača 2. mesto 
Jan Ljubič – Sežana 3. mesto 
Črt Počkar- Sežana 4. mesto 
ML. DEKLICE KATA C MESTO 
Lara Ferjančič - Divača 1. mesto 
Živa Vidmar – Sežana 2. mesto 
Tinkara Prinčič – Sežana 3. mesto 
Ivona Pejašinovič – Sežana 4. mesto 
Sara Šantej – Sevnica 5. – 7. mesto 
Alina Meško – Prevalje 5. – 7. mesto 
Živa Penko – Sežana 5. – 7. mesto 
ML. DEKLICE KATA B MESTO 
Nikolina Devič – Divača 1. mesto 
Rebeka Krošl – CE 2. mesto 
Nina Kerin – Dren 3. mesto 
Špela Libnik – Mežica 4. mesto 
Kiana Pavčnik – CE 5. mesto 
ST. DEKLICE KATA C MESTO 



Olja Milutin – CE 1. mesto 
Sara Delise – Divača 2. mesto 
Beti Črešnovar – Poljane 3. mesto 
Jasmina Omeradžič – Poljane 4. mesto 
Klara Pustovrh – Poljane 5. – 8. mesto 
Nika Leskovšek Zmagaj – Mežica 5. – 8. mesto 
Taris Vaš – CE 5. – 8. mesto 
Aprila Kavčič – Poljane 5. – 8. mesto 
Kiara Prugovečki – Dren 9. mesto 
ST. DEČKI KATA A MESTO 
Jakob Novak – CE 1. mesto 
Sebastjan Sikirica – Divača 2. mesto 
Emir Kunič – Prevalje 3. mesto 
Mihael Lavin – Sežana 4. mesto 
Senad Draganovič – Dren 5. – 8. mesto 
Luka Vučetič – Prevalje 5. – 8. mesto 
Luka Čevnik – SG 5. – 8. mesto 
Filip Ratkajec – CE 5. – 8. mesto 
ST. DEČKI KATA B MESTO 
Aljaž Prinčič – Sežana 1. mesto 
Staš Korva – Divača 2. mesto 
Matej Ravbar – Sežana 3. mesto 
Jernej Sedmak – Divača 4. mesto 
Tadej Leskovšek Zmagaj – Mežica 5. – 8. mesto 
Tomaž Černe – NG 5. – 8. mesto 
Leo Samsa – Divača 5. – 8. mesto 
Žan Umek – Dren 5. – 8. mesto 
Žiga Hrvatin – Divača 9. – 13. mesto 
Gal Klenovšek – Dren 9. – 13. mesto 
Rene Fabjančič – Divača 9. – 13. mesto 
Jakob Račič – Dren 9. – 13. mesto 
Luka Zekovič – Dren 9. – 13. mesto 
ST. DEKLICE KATA A MESTO 
Anja Horvat – NG 1. mesto 
Asta Gerjevič Debevec - Sežana  2. mesto 
Metka Žerjal – Divača 3. mesto 
ST. DEKLICE KATA B MESTO 
Nastja Kerin – Dren 1. mesto 
Manica Demšar – Poljane 2. mesto 
Manja Miklavčič – Divača 3. mesto 
Sara Petek – Divača 4. mesto 
Nastja Grlj – Divača 5. – 8. mesto 
Špela Planinšek – CE 5. – 8. mesto 
Lara Šetina – Divača 5. – 8. mesto 
Metka Žerjal – Sežana 5. – 8. mesto 
Mikela Simčič – Divača 9. – 10. mesto 
Tinkara Kelenc – Sevnica 9. – 10. mesto 
KADETINJE KATA B MESTO 
Vesna Mudri – Poljane 1. mesto 



Ana Reberšek – Poljane 2. mesto 
Ana Štucin – Poljane 3. mesto 
Tinkara Cvirn – Poljane 4. mesto 
Nika Čapelnik – Mežica 5. mesto 
KADETI KATA B MESTO 
Gal Jeromel – Wankan 1. mesto 
Žan Železnik – CE 2. mesto 
Žan Jevšnik – Poljane 3. mesto 
Jure Dolenc – Poljane 4. mesto 
Vid Pustavrh – Poljane 5. – 8. mesto 
Blagoj Petrov – NG 5. – 8. mesto 
Uroš Peternelj – Poljane 5. – 8. mesto 
Aljaž Novak – Poljane 5. – 8. mesto 

Matej Enci – Divača 9. – 10. mesto 
Erik Črešnovar –Poljane 9. – 10. mesto 
KADETI KATA A MESTO 
Žan Škofljanec – Dren 1. mesto 
Luka Račič – Dren 2. mesto 
Miha Melavc – CE 3. mesto 
Matevž Gajšek – CE 4. mesto 
Joas Peca – Divača 5. – 7. mesto 
David Drljača – CE 5. – 7. mesto 
Fadil Trožič – Divača 5. – 7. mesto 
Maj Masič – Sežana 9. – 11. mesto 
Matevž Felle – Mislinja 9. – 11. mesto 
Aljaž Šubic – Poljane 9. – 11. mesto 
KADETINJE KATA A MESTO 
Eva Horvat – NG 1. mesto 
Nika Pirjevec – Sežana 2. mesto 
Džejlana Bečič - Dren 3. mesto 
ML. DEKLICE KIK MESTO 
Lara Ferjančič – Divača 1. mesto 
Nikolina Devič – Divača 2. mesto 
Sara Šantej – Sevnica 3. mesto 
Nina Kerin – Dren 3. mesto 
ML. DEČKI KIK MESTO 
Filip Narat – CE 1. mesto 
Tian Jelerčič – Sežana 2. mesto 
Lan Dragar – Sevnica 3. mesto 
Vitan Strmičnik – Mežica 3. mesto 
Luka Kačičnik – CE 5. – 8. mesto 
Jakob Cetin – Divača 5. – 8. mesto 
Klemen Pocajt – CE 5. – 8. mesto 
Tino Tulek – Sežana 5. – 8. mesto 
Jaka Peruzin – Divača 9. - 10. mesto 
Žiga Plazar – Sevnica 9. – 10. mesto 
ST. DEKLICE KUMITE MESTO 
Metka Žerjal – Divača 1. mesto 
Lara Šetina – Divača 2. mesto 



Manja Miklavčič – Divača 3. mesto 
Mikela Simčič – Divača 3. mesto 
Manica Demšar – Poljane 5. – 7. mesto 
Asta Gerjevič Debevec – Sežana 5. – 7. mesto 
Nastja Grlj – Divača 5. – 7. mesto 
ST. DEČKI KUMITE MESTO 
Filip Ratkajec – CE 1. mesto 
Emir Kunič – Prevalje 2. mesto 
Jakob Novak – CE 3. mesto 
Staš Korva – Divača 3. mesto 
Jernej Sedmak – Divača 5. – 8. mesto 
Leo Samsa – Divača 5. – 8. mesto 
Žiga Hrvatin – Divača 5. – 8. mesto 
Rene Fabjančič – Divača 5. – 8. mesto 
KADETI KUMITE MESTO 
Erik Črešnovar – Poljane 1. mesto 
Žan Škofljanec – Dren 2. mesto 
Aljaž Šubic – Poljane 3. mesto 
Miha Melavc – CE 3. mesto 
Fadil Trožič – Divača 5. – 8. mesto 
David Drljača – CE 5. – 8. mesto 
Matevž Gajšek – CE 5. – 8. mesto 
Matej Enci – Divča 5. – 8. mesto 
Žan Jevšnik – Poljane 9. – 12. mesto 
Vid Pustavrh – Poljane 9. – 12. mesto 
Lan Leban – CE 9. – 12. mesto 
Joas Peca - Divača 9. – 12. mesto 
 
 
Predsednica tekmovalne komisije: 
Uršula Hace 


